et in pede at larga cubita naupi. septem et medium, cum salba

via suam. unde nichil exceptuavimus. Hec omnia ss. quanta ca-

pitula super legitur cum omnia sivi infra se abentibus et per-

tinentibus vobis vendedimus et tradidimus sine omni minuita-

tem. Unde et in presentis exinde accepimus a vos plenariam

nostrani sanationem idest auri solidos quinquaginta de tari boni

ana tari quattuor per solidum sicut inter nobis convenit in

omnem deliberationem et in omnem decesitionem. Ut a nunc
die presentis et imperpetuis temporibus plenariam ss. nostrani

venditionis seu traditionis qualiter super legitur in vestram et

de vestris eredibus sit potestatis at faciendum et at fabricandum

eos et at iudicandum exinde quod vo[lueri]tis sine omni nostrani

et de nostris eredibus contrarietatem imperpetuum. et ss. do-

mus et casaline et ortis in altum eos fabricandum quantum vo-

lueritis quecumque volueritis cum omnia suam pertinentiam.

et quante chartule exinde abuimus dedimus vobis ille. et si alie

chartule exinde inventam dederit nos et nostris eredes per omni
temporem mittere ille subtus vos et vestris eredibus debeamus
sine vestram damnietatem vel amaricationem. et sic illos abeatis

et possideatis vos et vestris eredes per omni ordinem et ratio-

(1) V. p. 45, n. 3.

)>;jl't'é''iri 'l'll«^. ^.a1^
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nem sicut ipse ss. chartule continet quod vobis dedimus. Insuper

nos et nostris eredes vobis et at vestris eredibus eos antestare

et defensare promittimus omni temporem ab omnibus homini

bus. quod si minime vobis exinde fecerimus et omnia supra-

scripta ut super legitur non atimpleverimus componere promit-

timus nos et nostris eredes vobis et at vestris eredibus dupplo

ss. pretium. et hec chartula sit firma imperpetuum. Hic autera

reclaramus quia hec omnia suprascripta ut super legitur ven-

dedimus et tradidimus vobis ss. Urso f. ss. Lupini Falangula et

vobis Anna mater tuam relieta ss. Lupino Falangula genitori

tuo prò ipsi ss. solidi quod a vos recepimus. ut taliter illos

abeatis et possideatis ss. Anna et vos ss. Urso qui sitis mater
et filius per omni ordinem et rationem qualiter super legitur

per ss. obligata pena.

t Ego Tauro imperiali anthipato f. dom. Sergio Sirrentino t.s.

t Ego Sergius index t. s.

7 Aeo index t. e.

t Ego Pantaleo imperialis patric(iusì f. Ursi scri[psi].

CL

1102 — ind. X — 5 agosto — Amalfi.

Mara
f. qd. dom. Lupini Scirice et rei. dom. Sergii f. qd.

dom. Gregorii Ferafalcone, anche in nome del figlio Lupino

e del marito, assenti, vende a suo cognato dom. Pantaleo

f. ss. dom. Gregorii Ferafalcone una vigna sita in Reginnis

Maioris per 40 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi , n. 67 . arch. di S. Lor., n. XCII : arch. della SS. Trinità,

n. 847 — Orig. — Alt. 46 X 24 lr2 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo secundo. die quinta

mensis agusti ind. decima Amalfi. Certum est me Maru f. qd.

dom. Lupini Scirice et relieta dom. Sergii f. qd. dom. Gregorii

Ferafalcone. et quindeniio a parte de Lupino filio meo quam et

a parte de ss. viro meo qui non sunt in istam terram. a presenti

die prontissima voluntate venundedimus atque et in presentis
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cessimus et tradidimus vobis doni. Pantaleo vero cognato nostro

f. ss. dom. Gregorii Ferafalcone. qui modo non est in istam ter-

ram. idest plenariam ipsam petiam nostrani de vineam serta

absque lingna in Reginnis Maioris positum iiixta fineni vestram.

qui nobis obbenit in portionem per chartulam merse cum quo
partivimus cum ss. viro meo. sicut sibi est cum ipsam cammara
et casalina et cum ipsam curteni agirata de ante se. Unde re-

claramus vobis exinde ipse finis, per uno vero latere fini fineni

vestram. per faciem de ipso parietem a parte meridie et a parte

occidentis parietem faciem at faciem abeatis vobiscum quantum
continet ss. cammara nostrani, et de quantum exinde continet

ipsam pred. casalina est ipso parietem comunalem vobiscum
et istam portio continet a parte orientis fini plenariam viam
copertam de super cum vineam iani vestra usque in ipso muro
de dom. Sergio f. dom. Marini, et continet per isto caput de la-

titudinem passi cammisali tres minus palmos duos. et in media
loca passi cammisali tres minus palmos duos de latitudinem.

et in pede per finem de Constantino f. doni. Aliberti passi cam-

misali tres minus palmos duos. sicut sibi est istam nostrani

portio cum omnia sibi infra se abentibus et pertinentibus. unde
nicliil exceptuavimus. et sic illos abeatis et possideatis vos et

vestris eredibus qualiter tetigit me in portionem sicut ipsam

ss. merse continet. cum salba via sua cum omnia causa. Unde
et in presentis exinde accepimus a vos plenariam nostrani sa-

nationem idest auri solidos quadraginta de tari boni ana tari

quattuor per solidum sicut inter nobis convenit in omneni de-

liberationem et in omnem decesitionem. Ut a nunc die presentis

et imperpetuis temporibus plenariam ss. nostram venditionem

qualiter per ordinem superius legitur in vestram et de vestris

heredibus sit potestatis abendi fruendi possidendi vindendi do-

nandi seu comutandi etiani vestrisque heredibus dimittendi in

omnia et in omnibus semper liberam et absolutam abeatis pote-

statem sine onini nostram et de nostris heredibus contrarietatem

vel requesitionem imperpetuum. Insuper nos et nostris eredes

vobis et at vestris eredibus eos antestare et defensare promit-

timus omni tempore ab omnibus hominibus. et dedimus vobis

ipsam pred. morse, et si aliam chartulam exinde inventam de-

derit nos et nostris eredes mittere illas debeamus subtus vos

et vestris eredibus sine vestram damnietatem vel amaricationem.
Quod si minime vobis exinde fecerimus componere promittimus
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nos et nostris eredes vobis et at vestris eredibus dupplo ss.

pretium. et ec chartula sit firma imperpetuum.

7 Sergius f. Sergii f. doni. Constantini t. e.

7 Ego Sergius index t. s.

7 Ego Tauro imperiali anthipato f. dom. Sergio Sirrentino t.s.

7 Ego Leo protonot. f. Ursi scripsi.

GII.

1104 -- ind. XII — 25 ottobre — Amalfi.

Taiirus
f. lohannis Agerolani prende a pastinato dal

prete dom. Landoni f. lohanni de Enuerico di Nocera una
terra detta da Cainpnlonga, che, come proprietà della eh.

di S. Trollmena di Reginnis Mìnoris, era stata ad esso Lan-
done assegnata dal vescovo minorense dom. lacinthiis.

Peri;, di Amalfi, ant. fondo, n. G — Orig. — Alt. 42X26; corrosa ai margini
laterali in alto — Pubbl. in R. Xecip. Arch. Moti., VI, App., n. XVI (p. 175).

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quarto, die vifcesijma

quinta mensis octubris ind. duodecima Amalfìe.Ego quideniTau-

rus f. lohannis .\gerolani. a presenti die prumtissima volumtate

scribere et firmare visus sum vobis dom. Landoni presb. f. lo-

hanni de Ermerico de Nucerie hanc chartulam similem de ipsa

quem tu michi scribere fecisti. prò eo quod tradidisti et assi-

gnasti michi plenarium et integrum ipsuni casalem da Campu-
longu qui est causa sancte Trolimenis de Heginnis Minoris. quod
tibi traditum habuit per chartulam dom. lacinthus domini gratia

episcopus fsejdis sancte ss. ecclesie, cum via sua et omnia sua

pertinentia. unde nichil vobis remansift aut nichil] nobis exinde

exeptuasti. In ea videlicet ratione. ut de presente incipiamus

eos cultare (et zappajre et ipso bacuum pastinare et implere

eos de vinea de vono bitinio qualiter ipse locus [merueritj. et